
~ .:.,. 6Á 

PL VNÁRENSKÁ 
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH 

DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SITI NIZKÉHO NAPĚTI 

kategorie O Maloodběratel - domácnost ~ Maloodběratel - podnikatel 

Číslo smlouvy: .. ........................ Číslo zákazníka: .1R9.1R?.~XR ......... . . 

Obchodník: uzavrená mezi PP-EE-012-23 

Pražská plynárenská, a. s., se sldlem Praha 1 - Nové Město , Národnl 37, PSČ 110 00, I Č 60193492, DIČ CZ60193492, zapsaná v 
obchodním rejstriku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 

Zákazník: a 

Příjmení , jméno, titul/obchodní firma I Město Valašské Klobouky 

Datum narození/lČ 100284611 I 
Zastoupen ! Bě l aška Josef I Datum narozen í /lČ 111 .3.1986 
Trvalé bydliště/sídlo společností 

Ulice !Masarykovo náměstí I č . popisné/parc. I 18 9 č . orienta č ní I 
Obec/čá st obce !valašské Klobouky PSČ 1766 01 

Kontakty 

Kontaktní telefon ~ I e-mail l

I. Předmět smlouvy 

I 

I 

I 
I 

I 

1. Predmětem Smlouvy je závazek Obchodnlka (dále jen .Závazek'') poskytovat Zákaznlkovi sdružené služby dodávky elektriny ze sltl 
nlzkého napětl , tj. dodávat elektfinu do odběrného mlsta Zákaznlka, zajistit souvisejlcl služby v elektroenegetice a zahájenlm dodávky 
elektfiny pfevzlt za Zákaznlka odpovědnost za odchylku a závazek Zákaznlka za tato plněn i zaplatit stanovenou cenu. 

2. Pfedmět a obsah Smlouvy je bllže specifikován v prilohách Smlouvy, kterými jsou zejména Obchodnl podmlnky dodávky (dále jen .OP") 
a Cenlk nadstandardnlch služeb a smluvnlch pokut za nedodrženi platebnlch povinnosti (dále jen „CNS"). 

Odběrné místo 

Ulice I Mě s to Valašské Klobouky Příloha č . 1 Seznam O M 

Obec/část obce Město Valašské Klobouky Priloha č . 1 Seznam OM 

EAN kód I Město Valašské Klobouk y_ Přil oh a č. 1_ Seznam OMI 

č. popisné/parc. I č . orientačnl I 
'-· -_-_-_-_-_- _- _-'__ L,--_ -_ -_ -_ -_ -_ -'-, 

PSČ I I I č . bytu/ I 
~-p_a_tr_o L------' č . jednotky '-;-_-_-_-_-___ __,~ 

Distribučnl sazba I Produkt dodávky elektfinyLI ___ ..., 

Hodnota hlavního jističe pfed elektroměrem (A) .__ ____ __, Zpúsob pňpojeni O 1 fázové O 3 fázové 

Charakter odběru O rodinný dům O byt O chata O provozovna O kanceláf O prodejna O jiné 

Pfedpokládaná ročnl spotreba VT (MWh) Predpokládaná ročnl spotl'eba NT (MWh) 

(prlpadná dalšl odběrná mlsta jsou uvedena v prfloze smlouvy) 

li. Podmínky dodávky 
1. Dodávka elektnny do odběrného mlsta bude Obchodnlkem zahájena po jeho pňpojenl k distribučn í soustavě , prípadně po dokončeni procesu 
změny dodavatele elektňny . 

Ill. Cena 
1. Smluvnl strany sjednávajl, že ceny silové elektriny budou po obdob I od J .. J . .?9.?~ ....... do ~1 J.?).9~1 .. (dále jen .Cenové obdobl") sjednány 

takto: silová elektrina ve výši ........ .. ........... Kč/MWh bez DPH za vysoký tarif (VT), .. . .... ....... ....... Kč/MWh bez DPH za nlzký tarif (ND 
a ....................... Kč/měslc bez DPH za stálý měslční plat. Způsob výpočtu celkové platby za elektrinu je stanoven v cenlku produktu 
ELEKTŘINA BEZ ZÁVAZKU. 

2. Během Cenového obdobl nemůže Obchodnlk bez výslovného souhlasu Zákaznlka cenu silové elektriny sjednanou v bodě 1. tohoto 
článku měnit. 

3. Cena uvedená v bodě 1 tohoto článku platl za pfedpokladu, že během Cenového obdobl nedojde ke změně distribučnl sazby uvedené 
v bodě 2. čl . I. této Smlouvy. Ke dni změny distribučnl sazby skonči Cenové obdobl a cena silové elektflny bude od okamžiku změny 
stanovena dle ceníku produktu ELEKTŘINA BEZ ZÁVAZKU platného k datu této změny . 

4. Smluvnl strany sjednávajl, že po ukončení Cenového období bude pro obě smluvnl strany závazná cena silové elektfiny stanovená dle 
cenlku produktu ELEKTŘINA BEZ ZÁVAZKU platného k datu ukončení Cenového období. Aktuálně platný ceník produktu ELEKTŘINA 
BEZ ZÁVAZKU je k dispozici na www.ppas.cz nebo v obchodnlch kancelá1Ich. 

5. Ceny uvedené v bodě 1 tohoto článku jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH"). DPH bude p ř ipočtena v zákonné 
výši. 

6. Obchodnlk je dále oprávněn Zákazníkovi prefakturovat náklady za služby, které mu byly poskytnuty provozovatelem distribučnl 
soustavy v souvislosti se Smlouvou, zejm. pak náklady na mimorádný odečet elektriny či samoodečet , náklady na odpojeni č i opětovné 

p1ipojenl odběrného mlsta. 

• I 



IV. Platebnl podminky 

Plátce DPH 18) ANO • NE 01č J CZ00284611 I člslo smluvnlho účtu l I 
Adresa pro zasllánl faktur a korespondence J I 
Frekvence záloh 18] měslčně O čtvrtletně (Záloha bude automaticky vypočtena z predpokládané spotreby) 

Souhlasfm se zasllánfm faktur 18) na e-mail (Fakturu máte na mojeppas.cz) 

O poštou 

Bankovnl spojeni pro kategorii Maloodběratel - domácnost č.ú. 43-7801150297/0100. 
Bankovní spojeni pro kategorii Maloodběratel - podnikatel č.ú. 43-7801160217/0100. 

•~ Zálohy Faktury Způsob vyplácení pieplatků 

u 
_J I Číslo účtu, I CJ ~ Na úče\ I Číslo ůčtu I 9005-0001825661 ~ ~ ftl Přímé inkaso a. /kód banky Zákazmka /kód banky 

,g 

L SlPO(DO~ Spojovací číslo I j _j Převodem do záloh o 
Ill (pouzer>m hvl ,::, 

č•s1o · čtu I ~ ~ 0. XI xJ Příkaz k úhradě N /kód ~nky: 9005-0001825661 

1. Vznikne-li preplatek, může být použit k započteni na pllpadné dluhy Zákaznlka vůči Obchodnlkovi, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Preplatek může být též použit na úhradu záloh na cenu za dodávku elektliny, resp. jejl část , a to až do výše 2 000,- Kč. 

2. Obchodnlk je oprávněn od Zákaznlka požadovat složeni kauce, která sloužl jako zajištěni prlpadných budouclch pohledávek vzniklých na 
základě smlouvy. 

V. Délka trváni závazku 

1. Závazek se uzavlrá na dobu určitou od .U.,?9.?~ ........... do .~.1...1.:? ... ~.0.~.4 ........ . 
2. Je- li závazek uzavrený na dobu určitou a Zákaznlk nejméně 20 dni pled uplynullm doby, na kterou je závazek uzavren, Obchodníkovi 

plsemně neoznáml, že trvá na jeho ukončeni , závazek se po této době měnl na závazek na dobu neurčitou . 

VI. Sankční ujednání 
1. V případě nedodrženi platebních povinnosti Zákaznlka vyplývajlclch ze Smlouvy, které vyústí v prodlení s úhradou jakékoli jednotlivé 

platby delšl než 10 kalendálnlch dni, je Zákazník povinen zaplatit Obchodníkovi smluvnl pokutu v souladu s CNS ve výši 250,- Kč . 

Pokud prodlenl s úhradou presáhne 30 kalendářnlch dnů, je Zákaznlk povinen uhradit dodatečnou smluvní pokutu ve výši 250,- Kč. 

2. Zákaznlk je povinen Obchodníkovi zaplatit smluvní pokutu za každé jednotlivé odběrné místo 5.000,- Kč v prlpadě kategorie 
Maloodběratel - domácnost a ve výši 10.000,- Kč v prlpadě kategorie Maloodběratel - podnikatel pokud: 

a) ukonči neoprávněně či pledčasně Smlouvu či odběr elektfiny, 
b) neumožni Obchodníkovi provedeni procesu změny dodavatele elektriny do odběrného mlsta. 

3. Úhrada smluvnl pokuty nemá vliv na nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku v plném rozsahu. 

VII. Změny smluvních podminek 

1. Smluvní strany sjednávají, že z důvodů vývoje trhu s elektrinou, změny předmětných právnlch předpisů (v rámci legislativy ČR či i 
jiných států Evropské unie, které majl vliv na konečnou cenu komodity), z důvodů provoznlch a technologických změn či změny situace 
ohledně ceny služeb a výše poplatků na poli vymáháni pohledávek, je možné, aby z podnětu Obchodníka došlo ke zvýšeni obchodnl ceny 
dodávky elektfiny produktu ELEKTŘINA BEZ ZÁVAZKU, pfedepsaných záloh, ke změně OP nebo CNS (dále společně jen jako , ,změna"). 

2. Obchodník je povinen Zákaznlkovi změnu oznámit nejpozději tficátý den pfede dnem účinnosti změny. Obchodník oznámeni, ve 
kterém uvede konkrétnl popis změny a datum jejl účinnosti , provede písemně . V pllpadě , že Zákazník s navrhovanou změnou nebude 
souhlasit, má právo bez uvedeni důvodu nejpozději desátý den plede dnem účinnosti změny vypovědět Smlouvu. Právo vypovědět 
Smlouvu podle tohoto bodu Zákaznlkovi nevzniká v pllpadě zvýšeni regulované složky ceny, dani a poplatků a dále v prlpadě změny 

jiných smluvních podmínek v nezbytném rozsahu z důvodu zajištěni souladu s obecně závazným právním pledpisem. Výpověď musí 
učinit Zákazník písemně . V pllpadě , že Zákaznlk Smlouvu platně nevypoví, dojde ke změně ve zněnl návrhu Obchodníka, a to s účinnosti 
stanovenou Obchodníkem v jeho oznámeni. 

VIII, Závěrečná ustanoveni 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnlmi stranami a účinnosti dnem zahájeni dodávky elektliny. 
2. Zákaznlk bere na vědomi , že Obchodník zpracovává osobnl údaje Zákazníka v souladu s prlslušnými právními pfedpisy, zejména v 

souladu s obecným narlzenlm o ochraně osobních údajů , a že poskytnuti jeho osobních údajů je smluvním a z části i zákonným 
požadavkem, a má proto povinnost své osobní údaje poskytnout. Veškeré informace o zpracováni osobních údajů jsou uvedeny v 
dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů dostupném na www.ppas.cz/info a dále na vyžádáni v obchodních kancelárlch 
Obchodníka. 

3. Od data účinnosti této Smlouvy jsou veškerá dllvějšl ujednáni oh ledně pledmětu smlouvy, uzavrená či dohodnutá mezi smluvními 
stranami nahrazena touto Smlouvou a dodávka komodity se rldl ustanoveními této Smlouvy. 

4. Ukončeni sdružené služby dodávky elektriny je vždy spojeno s ukončením smluvního vztahu mezi Zákazníkem a Obchodníkem 
založeného Smlouvou. Pro vyloučeni pochybnosti smluvnl strany činl nesporným, že zánik Smlouvy nastane také dnem provedeni 
odpojeni elektroměru od distribučnl sltě (demontáž) z důvodů uvedených v OP. 

5. Smluvnl strany shodně konstatuji, že po dobu mimořádné tržnl situace je cena ostatních služeb dodávky elektřiny stanovena dle 
prlslušného nařízeni vlády, kterým vláda určuje cenu elektřiny a plynu v mimořádné tržnl situaci (dále jen narlzenl), a to pro objem 
dodávky elektfiny nebo jejl část stanovenou v nařízeni . Pro uplatněni takto stanovené ceny je Zákazník povinen splnit všechny 
podmínky, které jsou pro přiznáni maximální ceny nařlzenlm stanovené. 

IX. Přílohy smlouvy 

1. Přllohami a nedllnými součástmi smlouvy jsou: 

• OP, CNS, případně seznam dalšlch odběrných misi 

v j ,,\,o\~':>~: "'-\..Oiou\1.-'\ I Dne j 1i.~o . to1.2 I V .___, _________ __, Dne I 



Ukazník 

1 

2 
3 
4 

5 

6 
7 

8 
9 
JO 
11 

12 
13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 
23 

24 
25 
26 
27 
28 
29 

30 
31 
32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 
40 
41 
42 

43 
44 

45 

46 
47 

datum 

podpis 

Město Valašské Klobouky 

EAN/EIC 

859182400200144141 
859182400200144608 

859182400200144738 
859182400200146367 
859182400200148217 

859182400200229695 
859182400200231407 
859182400200231995 
859182400200232015 

859182400200237478 
859182400200237584 

859182400200713880 

859182400200868603 
859182400201005 762 

859182400201069139 
859182400201086501 

859182400201109507 

859182400201137944 
859182400209223298 
859182400209845872 

859182400210013062 
859182400210483414 

859182400211129779 
85918240021!296563 
859182400211866421 

859182400200144288 
859182400200146466 
859182400200148576 
859182400200230189 

859182400200231063 
859182400200231278 

85918240020!051837 
859182400201021496 
859182400201021526 
859182400201021564 

859182400201021670 
859182400201021793 

859182400201021809 
859182400201021922 

859182400201022028 
859182400201022127 
859182400201022240 
859182400201022288 

859182400201022370 
859182400201022400 

859182400201022523 
859182400201022646 

/

.

Ulcnnllt ieo UlaOM 

Město Valašské Klobouky 00284611 Lipina 
Město Valašské Klobouky 00284611 Lipina 
Město Vala~ské Klobouky 00284611 l1p1na 

Město Valašské Klobouky 00284611 t.OVM1rošov 
Město Valašské Klobouky 00284611 Smolma 
Město Valašské Klobouky 00284611 Masarykovo námésti 
Město Valašsk@ Klobouky 00284611 Masarykovo náměstí 
Město Valašské Klobouky 00284611 Masarykovo náměstl 
Město Valašské Klobouky 00284611 Masarykovo náměstí 
Město Valašské Klobouky 00284611 Školní 
Město valašské Klobouky 00284611 Školní 
Město Valašské Klobouky 00284611 Masarykovo Mměstl 
Město Valašské Klobouky 00284611 Masarykovo náměstí (ka~na) 
Město Valašské Klobouky 00284611 Smetanova 
Město Valašské Klobouky 00284611 t.OVL1pma 
Město Valašské Klobouky 00284611 Zvonice Smolina 
Město Valašské Klobouky 00284611 t.eskoslovenské armády 
Město Valašské Klobouky 00284611 Trhov1sko 
Město Valašské Klobouky 00284611 Brumovská 
M ěsto Valašské Klobouky 00284611 Vala. Smetanova 
Město Valašské Klobouky 00284611 Vala. Smetanova 
Město Valašské Klobouky 00284611 lulní 
Město Valašské Klobouky 00284611 Trhov1sko VO 
Město Valašské Klobouky 00284611 Rozvaděč R2 papírmctvl K/4385 
M ěsto Valašské Klobouky 00284611 rozvaděčN N u č.p. 27, K/4395/1 
Město Valašské Klobouky 00284611 fov • Lipina velká 
Město Valašské Klobouky 00284611 Mirošov 
Město Valašské Klobouky 00284611 Smohna 
Město Valašské Klobouky 00284611 Masaťykovo náměstí 

Město Valašské Klobouky 00284611 Masarykovo náměstí 
Město Valašské Klobouky 00284611 Masarykovo náměstf 
Město Valašské Klobouky 0028461J Masarykovo náměstf 
Město Valašské Klobouky 00284611 VO 56 b,. Ko!elu!ská 
Měs t o Valašské Kloboukv 00284611 VO Orsag CM 
Město Valašské Klobouky 00284611 VO DDM Brumovská 
Město Valašské Klobouky 00284611 VO Staré město Kramol. 
Město Valašské Klobouky 00284611 VO LP Plast Nádra!ní 
M ěsto Valašské Klobouky 00284611 VO RybnRky 
Město Valašské Klobouky 00284611 VO Koželužská 
Město Valašské Klobouky 00284611 VO Luční 
M ěsto Valašské Klobouky 00284611 VO Záhumení 1 

Město Valašské Klobouky 00284611 VOZáhumení 
Město Valašské Klobouky 00284611 VO Mas.nám. 
Město Valašské Klobouky 00284611 VO Na Vyhlídce 
M ěsto Valašské Klobouky 00284611 VO Lipina 

Město Valašské Klobouky 00284611 VO Mirošov 
Město Valašské Klobouky 00284611 VOSmohna 

Č.p . 
PSCOM MISU>OM 

0M 

58 76601 Valašské [lobouky 
60 76601 Valašské Klobouky 

91 76601 Valašské Klobouky 
76601 Valašské Klobouky 

87 76601 Valašské Klobouky 

105 76601 Valašské Klobouky 
194 76601 Valašské Klobouky 
276 76601 Valašské Klobouky 
276 76601 Valašské Klobouky 
944 76601 Valašské Klobouky 
944 76601 Valašské l::lobouky 
107 76601 Valašské Klobouky 
105 76601 Valašské Klobouky 
108 76601 Valašské Klobouky 

76601 Valašské Klobouky 
76601 Valašské Klobouky 

259 76601 Valašské Klobouky 
980 76601 Valašské Klobouky 
710 76601 Valašské Klobouky 

108 76601 Valašské Klobouky 
108 76601 Valašské (lobouky 

1052 76601 Valašské <lobouky 
76601 Valašské <lobouky 

76601 Valašské <lobouky 

76601 Valašské <loboukv 
76601 Valašské (lobouky 

29 76601 Valašské Klobouky 
19 76601 Valašské i(lobouky 
275 76601 Valašské Klobouky 
177 76601 Valašskě Klobouky 
189 76601 Valašské Klobouky 
1079 76601 Vala!ské Klobouky 

76601 Valašské Klobouky 
76601 Valašské Klobouky 
76601 Valašské Klobouky 

76601 Valašské Klobouky 
76601 Valašské Klobouky 
76601 Valašské Klobouky 

76601 Valašské Klobouky 

76601 Valašské Klobouky 
76601 Valašské Klobouky 
76601 Valašské Klobouky 
76601 Valašské Klobouky 

76601 Valašské Klobouky 

76601 Valašské Klobouky 
76601 Valašské Klobouky 

76601 Valašské Klobouky 

Interní 

frekwnce 
placenlúloh Dislrlbublf 

Fúe - SpotfebaVT Spotleba NT CenaVT Cena NT Stllj plat Smlouva od Smlouva do mhrtnf/ sazba 
ffil'lletne 

měsffoě C02D 3 25 2.7 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C02D 3 50 0.7 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsifně C02D 3 25 0,9 o.o 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C02D 3 42 6,5 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C02D 3 25 3,2 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C02D 3 25 1,7 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsffně C02D 3 25 0,6 o.o 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C02D 3 40 0,1 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsičné C02D 3 40 4,7 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně COlO l 25 0,6 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C02D 1 25 0,8 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsfC::ně C02D 3 25 3,9 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčné COID 3 25 2,3 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měslčnč COlO 3 25 1,0 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měslčně C020 3 25 6,8 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
městčně COlD 3 25 0,0 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně (020 3 25 1,5 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně (020 1 25 0,6 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsílné C020 3 2S 2,1 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsRně (020 3 25 1,7 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C02D 3 25 3,4 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně COIO 3 25 3,6 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C02D 3 25 3,8 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně COIO 3 63 0,3 o.o 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně COlD 3 20 0,4 0,0 3583 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C250 3 25 7,4 3,3 3661 3276 o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně (250 3 60 4,3 17,7 3661 3276 o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně (250 3 80 12,8 6,5 3661 3276 o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C250 3 63 24,3 8,0 3661 3276 o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C250 3 50 14,2 3,8 3661 3276 o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčné C250 3 50 43,6 19,4 3661 3276 o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C250 3 32 1,9 0,8 3661 3276 o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně (620 3 25 9,3 0,0 3213 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně (620 3 63 6,0 0,0 3213 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsiC::oě C62D 3 25 12,2 0,0 3213 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C62D 3 25 21,2 0,0 3213 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně (620 3 63 9,2 0,0 3213 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C62D 3 40 10,2 0,0 3213 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčné C62D 3 25 8,5 0,0 3213 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsRně (620 3 63 12,3 0,0 3213 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně (620 3 50 0,6 0,0 3213 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně (620 3 32 1,6 0,0 3213 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C62D 3 40 16,3 0,0 3213 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C62D 3 25 23,0 0,0 3213 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C62D 3 63 7,3 0,0 3213 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C62D 1 25 8,5 0,0 3213 o o 01.01.2024 31.12.2024 
měsíčně C62D 3 32 17,4 0,0 3213 o o 01.01.2024 31.12.2024 


